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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 2 000 zł

Jeśli szukasz nowocześnie wykończonego mieszkania w świetlej lokalizacji to ta oferta jest dla Ciebie.

Mieszkanie znajduje się w nowoczesnym apartamentowcu przy ulicy Paganiniego. W budynku znajduje się
recepcja z ochroną, monitoring, sklep stokrotka, garmażerka i parking podziemny.

Do dyspozycji najemcy oddany zostanie stylowy mikro apartament składający się z:

2 pokoi - z każdego wyjście na duży taras o powierzchni ponad 10m2 z widokiem na panoramę miasta,
w pełni wyposażonej łazienki wraz z WC, kabiną prysznicową, pralką, grzejnikiem drabinkowym,
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nowoczesnej kuchni z płytą indukcyjną i piekarnikiem elektrycznym,
przedpokoju.

Ogromnym atutem mieszkania jest możliwość bezpłatnego korzystania z własnego miejsca w garażu
podziemnym. Nawet w deszczowe dni lokatorzy będą mogli przejść do auta suchą stopą. Dodatkowo w budynku
znajduje się sklep (Stokrotka) i garmażerka więc najważniejsze zakupy można zrobić praktycznie nie wychodząc z
domu.

Mieszkanie idealne dla singla, pary a nawet rodziny z dzieckiem. Osoby lubiące spędzać czas na świeżym
powietrzu z pewnością docenią taras na który wyjście znajduje się w każdym pokoju. O ciszę i spokój dba ochrona
budynku, który jest monitorowany 24h/dobę.

Miesięczna opłata to 2000 PLN + opłaty licznikowe (ciepła/zimna woda, prąd, ogrzewanie)

Zapraszam do kontaktu i na prezentacje,

Radek 508 708 840

Symbol 329/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 17.03.2020 Cena 2 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 59 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Czechów

Powierzchnia całkowita 34 m² Powierzchnia użytkowa 34 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard IDEALNY

Typ kuchni BEZ OKNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 3



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy NIE MA

Piekarnik JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Recepcja JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 10 Widok na wschód JEST

Najbliższy sklep 30 Najbliższy hipermarket 30

Suszarka do ubrań JEST Osobne WC NIE MA

Patryk Węgliński 510930519
pweglinski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


